

Drechsler Marineconsult ApS

c/o Claus Drechsler, Søparken 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 45 85 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Claus Drechsler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drechsler Marineconsult ApS c/o Claus Drechsler Søparken 60 7500 Holstebro CVR-nr.: 34 45 85 10 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Claus Drechsler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med dykkerservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.109.318 kr. mod 207.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 869.670 kr. mod -506.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.109.318	207.877
1 Personaleomkostninger	-865.949	-745.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.357	-62.477
Driftsresultat	1.182.012	-599.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.216	2.649
Andre finansielle indtægter	2.260	274
Øvrige finansielle omkostninger	-54.658	-48.660
Resultat før skat	1.134.830	-645.346
Skat af årets resultat	-265.160	138.784
Årets resultat	869.670	-506.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	24.588	0
Overføres til overført resultat	845.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-506.562
Disponeret i alt	869.670	-506.562

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.945	178.046
	Materielle anlægsaktiver i alt	393.945	178.046
	Deposita	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
	Anlægsaktiver i alt	438.945	223.046
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.093	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.134	112.980
	Udskudte skatteaktiver	210.045	475.205
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.064	20.440
	Periodeafgrænsningsposter	0	975
	Tilgodehavender i alt	1.247.336	609.600
	Likvide beholdninger	4.867	4.904
	Omsætningsaktiver i alt	1.252.203	614.504
	Aktiver i alt	1.691.148	837.550

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	776.849	-68.233
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	24.588	0
	Egenkapital i alt	881.437	11.767
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	420.277	213.972
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.389	78.127
	Anden gæld	243.045	533.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.711	825.783
	Gældsforpligtelser i alt	809.711	825.783
	Passiver i alt	1.691.148	837.550

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	783.026	663.926
Pensioner	75.600	72.000
Andre omkostninger til social sikring	7.323	9.083
	865.949	745.009

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,95	0	27.064

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt og deponeret ejerpantebreve i løsøre, nominelt 500.000 kr. og 600.000 kr. med sikkerhed i driftsmiddel med en bogført værdi på 0 kr. pr. 31. december 2022.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt og deponeret skadeløshedsbrev (virksomhedspant) på nominelt 3.000.000 kr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, nye motorkøretøjer, varebeholdninger samt immaterielle og materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 394, og den bogførte værdi af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 833.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drechsler Holding ApS, CVR-nr. 25 65 69 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.